



Łódź, dnia lipca 2024 r.

ŁKO.WO.272.152.2024

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup mebli robionych na wymiar wraz z usługą montażu tych mebli i podłączeniem jednokomorowego zlewu z kranem i ogrzewaczem wody w jednym z pokoi. Meble mają zostać zakupione do trzech pokoi na II piętrze budynku znajdującego się w Łodzi przy ul. Więckowskiego 33 oraz do aneksu kuchennego i jednego z pokoi biurowych znajdujących się w Delegaturze Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim mieszczącej się pod adresem ul. Sienkiewicza 16A, Piotrków Trybunalski.

Postępowanie zostaje podzielone na trzy części:

CZEŚĆ I – Meble do pokoi w Kuratorium Oświaty w Łodzi.

CZEŚĆ II – Krzesła konferencyjne, fotele biurowe w Kuratorium Oświaty w Łodzi dostarczone pod adres Łódź, ul. Więckowskiego 33 oraz krzesła do aneksu kuchennego w Delegaturze Kuratorium Oświaty w Łodzi w Piotrkowie Trybunalskim znajdującej się pod adresem ul. Sienkiewicza 16A, Piotrków Trybunalski.

CZEŚĆ III – Meble do Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim.

CZEŚĆ I – Meble do pokoi w Kuratorium Oświaty w Łodzi.

I. Gabinet:

1. BIURKO.

Biurko narożne o wysokości 75 cm, dłuższa część biurka o długości 240 cm i szerokości 80 cm, a krótsza część biurka o długości 180 cm i szerokości 60 cm, grubości 5,4 cm. Błaty biurka na tej samej wysokości. Do krótszej części biurka konieczna nadstawka w kolorze blatu biurka, która ma służyć jako podstawka pod monitor komputerowy.

Wysokość nadstawki to 15-20 cm, szerokość 50 cm, a głębokość 30-40 cm. Nadstawka nie będzie na stałe montowana do biurka.

Biurko ma zostać wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, część dłuższa biurka ma zostać zabudowana do samej podłogi płytą laminowaną w kolorze grafitu dodatkowo ozdobioną lamelami w kolorze blatu.

2. KONTENER.

Wymiary kontenera to wysokość 60 cm, szerokość 50 cm, głębokość 60 cm, grubość 3,6 cm. Kontener ma mieć cztery szuflady zamykane na klucz. Kontener będzie wstawiony pod dłuższą część biurka, przy czym nie może być trwale związany z biurkiem. Kontener wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, fronty szuflad mają mieć kolor grafit. Uchwyty szuflad proste wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

3. SZAFKA UBRANIOWA.

Szafka wąska dostawiona do krótszej części biurka o wysokości 220 cm, szerokości 58 cm i głębokości 60 cm, grubości 3,6 cm.

Szafka wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, front szafy w kolorze grafitu, drzwi otwierane na lewą stronę, uchwyt szafy prosty wykonany z aluminium w kolorze czarnym. W szafce ma zostać zainstalowany metalowy uchwyt na wieszaki ubraniowe.

4. STÓŁ.

Stół o wysokości 75 cm długości 180 cm i szerokości 100 cm, grubości 3,6 cm. Stół wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, z prostymi aluminiowymi lub metalowymi nogami w kolorze czarnym.

5. SZAFKA AKTOWA Z WITRYNĄ.

Szafka aktowa z przeszkloną witryną trzelementowa, o wymiarach całkowitych wysokość 220 cm, szerokość 168 cm, głębokość 38-40 cm, grubość 3,6 cm.

Dwie zewnętrzne części to szafki aktowe z drzwiami otwieranymi i pięcioma półkami w kolorze dąb sonoma na segregatory.

Środkowa z szaf to przeszklona witryna, z czterema półkami w kolorze grafitu lub czarnym, pod nią znajdują się 2 szuflady, każda o wysokości 20 cm. Dodatkową ozdobą witryny ma być aluminiowa ramka w kolorze czarnym otaczająca przeszklenie. Szkło przyciemniane.

Szafka wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, fronty szafek aktowych i szuflad w kolorze grafitu. Uchwyty do szafek, witryny i szuflad proste, wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

II. Sala Konferencyjna

1. STÓŁ KONFERENCYJNY

Wysokość stołu 75 cm, szerokość stołu 150 cm, długość stołu 360 cm, grubość 3,6 cm, dwa gniazdko blatowe na 2 wtyczki i USB chowane. Konieczność podłączenia do prądu. Blat wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma z grafitowym pasem o szerokości 20 cm przez całą długość stołu oraz grafitowymi blatami u obu szczytów stołu o szerokości 60 cm. Stół na solidnych prostych metalowych lub aluminiowych nogach w kolorze czarnym.

2. SZAFKA UBRANIOWA

Szafka o wysokości 220 cm, szerokości 60 cm, głębokości 68 cm, grubości 3,6 cm. Wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, front szafy w kolorze grafitu, drzwi otwierane na prawą stronę, uchwyt prosty wykonany z aluminium w kolorze czarnym. W szafce ma zostać zainstalowany metalowy uchwyt na wieszaki ubraniowe.

3. SZAFKA AKTOWA

Szafka o wysokości 220 cm, szerokości 60 cm, głębokości 68 cm i grubości 3,6 cm. Wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, front szafy w kolorze grafitu, drzwi otwierane na lewą stronę, w szafce mają zostać zainstalowane półki w ilości 5 sztuk w kolorze dąb sonoma. Uchwyt prosty wykonany z aluminium w kolorze czarnym.

4. KOMODA

Komoda o całkowitej wysokości 85 cm, szerokości 188 cm, głębokości 68 cm i grubości 3,6 cm. Komoda składa się z trzech elementów, dwie części zewnętrzne to szafki z trzema półkami i drzwiami, a środkowa część to trzy szuflady. Całość wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, fronty szafek i szuflad w kolorze grafitu, uchwyty proste wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

5. NISKA SZUFLADA

Szuflada o wysokości 40 cm, szerokości 60 cm, głębokości 68 cm, grubości 3,6 cm. Wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, front szuflady w kolorze grafitu, uchwyt prosty wykonany z aluminium w kolorze czarnym.

6. STOLIK

Stolik o wysokości 75 cm szerokości 50 cm, długości 50 cm i grubości 3,6 cm, na pojedynczej nodze wykonanej z aluminium lub metalu w kolorze czarnym. Blat stolika wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma. Stolik ma być meblem wolnostojącym.

III. Sekretariat

1. BIURKO Z SZAFKĄ I KONTENEREM

Biurko narożne o wysokości 75 cm, dłuższa część biurka o długości 240 cm i szerokości 60 cm, a krótsza część biurka o długości 160 cm i szerokości 80 cm, grubość 3,6 cm.

Biurko ma zostać wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, część frontowa biurka krótszego ma zostać zabudowana do samej podłogi płytą laminowaną w kolorze grafitu.

Pod blatem dłuższej części biurka znajdować się ma szafka z drzwiami otwieranymi na prawą stronę i dwiema półkami oraz kontener z 4 szufladami zamykanymi na klucz. Wymiary zarówno szafki jak i kontenera to 75 cm wysokość, 40 cm szerokość, 60 cm głębokość i grubość 3,6 cm.

Kontener i szafka pod biurkiem są trwale związane z biurkiem. Wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, fronty w kolorze grafitu, a uchwyty proste wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

2. SZAFKA UBRANIOWA

Szafa o wysokości 220 cm, szerokości 68 cm, głębokości 54 cm i grubości 3,6 cm.

Wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, front szafy w kolorze grafitu, drzwi otwierane na lewą stronę, w szafie ma zostać zainstalowany metalowy uchwyt na wieszaki ubraniowe. Uchwyt prosty wykonany z aluminium w kolorze czarnym.

3. STOLIK KAWOWY

Stolik o wysokości 75 cm szerokości 60 cm, długości 60 cm i grubości 3,6 cm, na pojedynczej nodze wykonanej z aluminium lub metalu w kolorze czarnym. Błat stolika wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma. Stolik ma być meblem wolnostojącym.

4. ZABUDOWA KUCHENNA

W ramach zabudowy kuchennej mamy:

- cztery szafki wiszące o wysokości 74 cm, szerokości 50 cm i głębokości 32 cm, grubości 3,6 cm. trzy szafki mają w środku dwie półki, szafka na zlewem z ociekaczem na naczynia.
- dwie szafki stojące o wysokości 86 cm, szerokości 55 cm i głębokości 55 cm, grubości 3,6 cm. Jedna szafek zawiera dwie półki, w drugiej natomiast zostanie wycięty otwór na zlew jednokomorowy wraz z baterią i miejscem na podgrzewacz wody.
- dwie szafki stojące o wysokości 86 cm, szerokości 45 cm i głębokości 55 cm, grubości 3,6 cm z pojedynczą szufladą o wysokości 25 cm i szafką pod szufladą z półką w środku.

Szafki z zabudowy kuchennej będą wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma a fronty wszystkich szafek w kolorze grafitu, uchwyty do wszystkich szafek oraz szuflad proste, wykonane z aluminium w kolorze czarnym. W tylnej części płyty z zabudowy zostaną wyprowadzone gniazdka elektryczne na co najmniej 4 wtyczki.

Całość zabudowy zasłonięta drzwiami suwanymi w liczbie dwóch skrzydeł wykonanych z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma wykończonych aluminiową ramką w kolorze czarnym.

Wymiary pojedynczych drzwi suwanych to 220 cm wysokość i 105 cm szerokość, grubość płyty 3,6 cm plus obudowa mechanizmu do przesuwania.

5. WITRYNA

Ostatni z elementów zabudowy w sekretariacie to przeszklona gablotka otwierana na prawa stronę na trzy półki i wąską szafką otwieraną na prawą stronę znajdującą się pod gablotką. Całkowita wysokość gablotki z szafką to 220 cm, szerokość 30 cm a głębokość 68 cm. Wysokość samej gablotki to 134 cm, w środku są trzy półki z laminatu w kolorze grafitu, dodatkową ozdobą witryny ma być aluminiowa ramka w kolorze czarnym. Szafka pod gablotką jest cała wykonana z laminatu w kolorze grafitu. Uchwyty szafki i gablotki są proste wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

CZEŚĆ II – Krzesła konferencyjne, fotele biurowe w Kuratorium Oświaty w Łodzi dostarczone pod adres Łódź, ul. Więckowskiego33 oraz krzesła do aneksu kuchennego w Delegaturze Kuratorium Oświaty w Łodzi w Piotrkowie Trybunalskim znajdującej się pod adresem ul. Sienkiewicza 16A, Piotrków Trybunalski.

1. KRZESŁA KONFERENCYJNE.

Zakup 24 krzeseł tapicerowanych na potrzeby Kuratorium Oświaty w Łodzi. Siedzisko obite ecoskórą w kolorze czarnym Podstawa to stabilne, proste, metalowe nogi połączone z siedziskiem w kolorze czarnym.

Materiały z których krzesło będzie wykonane mają być odporne na plamy i łatwe do czyszczenia.

Wymiary krzesła:

Całkowita wysokość krzesła 95-100 cm,

Wysokość siedziska: 44-46 cm,

Szerokość siedziska: 42-46 cm,

Głębokość siedziska: 57-60 cm.

2. FOTELE BIUROWE.

Zakup 3 foteli biurowych obrotowych, tapicerowanych z podłokietnikami i zagłówkiem na potrzeby Kuratorium Oświaty w Łodzi. Siedzisko, podłokietniki, zagłówek i oparcie obite ecoskórą w kolorze czarnym solidna stalowa konstrukcja, kółka jezdne.

Regulacja kąta pochylenia siedziska, regulacja wysokości oparcia, regulacja wysokości siedziska, regulacja zagłówka, wyprofilowane siedzisko.

Materiały z których fotel będzie wykonany mają być odporne na plamy i łatwe do czyszczenia.

Wymiary fotela:

Całkowita wysokość fotela 125-136 cm,

Wysokość siedziska: max 60 cm, min. 49 cm

Szerokość siedziska: 65-70 cm,

Głębokość siedziska: 50-55 cm.

3. KRZESŁA DO ANEKSU KUCHENNEGO W DELEGATURZE KURATORIUM OŚWIATY W ŁODZI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Zakup 10 krzeseł drewnianych w kolorze czarnym, siedzisko tapicerowane. Materiały z których krzesło będzie wykonane mają być odporne na plamy i łatwe do czyszczenia.

Wymiary krzesła:

Całkowita wysokość 94 cm,

Wysokość siedziska: 42-45 cm,

Szerokość siedziska 42- 46 cm

Głębokość siedziska 40 cm.

CZĘŚĆ III – Meble do Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim

I. Pokój biurowy:

1. BIURKO NAROŻNE Z LADĄ RECEPCYJNĄ

Biurko narożne o wysokości 75 cm, dłuższa część biurka o długości 180 cm i szerokości 60 cm, a krótsza część biurka o długości 165 cm i szerokości 60 cm, grubość płyty 18 mm. Na krótszej części biurka ma zostać osadzona lada recepcyjna o wymiarach 45 cm wysokości, 165 cm szerokości, szerokość blatu 25 cm, grubość płyty 18 mm.

Biurko i lada mają zostać wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma.

2. KONTENER POD BIURKO

Wymiary kontenera to wysokość 60 cm, szerokość 65 cm, głębokość 50 cm, grubość płyty 18 mm. Kontener ma mieć cztery szuflady zamykane na klucz. Kontener będzie wstawiony pod dłuższą część biurka, przy czym nie może być trwale związany z biurkiem. Kontener wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, Uchwyty szuflad proste wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

3. SZAFKA POD DRUKARKE

Wymiary szafki to wysokość 35 cm, szerokość 65 cm, głębokość 50 cm, grubość płyty 18 mm. Szafka ma mieć dwie szuflady zamykane na klucz. Szafka wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, Uchwyty szuflad proste wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

4. SZAFA Z NADSTAWKĄ W ILOŚCI DWÓCH SZTUK

Szafy o wysokości 180 cm, szerokości 90 cm, głębokości 50cm, grubość płyty 18 mm. Szafy dwuskrzydłowe, zamykane na klucz, wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, w szafach mają zostać zainstalowane półki na segregatory na podporach w liczbie 5 sztuk na szafę.

Do każdej z szaf należy wykonać nadstawkę o wymiarach 100 cm wysokości, szerokości 90 cm, głębokości 50cm i grubości płyty 18 mm . Każda z nadstawek ma posiadać po dwie półki na segregatory na podporach.

Szafy wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma. Uchwyty proste wykonane z aluminium w kolorze czarnym.

II. Aneks kuchenny

1. ZABUDOWA KUCHENNA

W ramach zabudowy kuchennej mamy:

- dwie szafki wiszące o wysokości 72 cm, szerokości 90 cm i głębokości 35 cm, grubość płyty 18 mm. Każda z szafek ma w środku po dwie półki regulowane zawieszane na zawieszkach uniwersalnych na szynie montażowej,
- dwie szafki stojące o wysokości 72 cm, szerokości 90 cm i głębokości 55 cm, grubość płyty 18 mm. każda z szafek zawiera dwie półki,
- szafka na mikrofalówkę o wysokości 72 cm, szerokości 50 cm, głębokości 35 cm, grubość płyty 18 mm. Szafka dzielona na pół jedna z połówek ma zamontowaną klapę podnoszoną do góry na siłownikach,

Szafki będą wykonane z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma, a fronty wszystkich szafek w kolorze białym, uchwyty do proste, wykonane z aluminium w kolorze czarnym

- blat kuchenny o długości 230 cm, szerokości 60 cm, grubość płyty 18 mm z zamontowanymi dwoma gniazdkami elektrycznymi w wysuwanej tubie, blat wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma,
- płyta na ścianę między szafkami wiszącymi, a stojącymi o długości 230 cm, szerokości 60 cm i grubości 10mm wykonana z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma.

2. STÓŁ

Stół o wysokości 75 cm szerokości 60 cm, długości 160 cm, grubość blatu 3,6 cm, blat montowany do metalowych matowych czarnych nóg w ilości 4 sztuk. Blat stołu wykonany z laminatu drewnopodobnego w kolorze dąb sonoma. Stół ma być meblem wolnostojącym.